**یکشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۱** • ۱ رمضان ۱۴۴۳ • ۳ آوریل ۲۰۲۲ • **سال نوزدهم** • شماره ۴۲۴۷ • ۱۲ صفحه اذان ظهر **تهران ۱۲:۰۸** • اذان **مغرب** ۱۹:۴۶ • اذان **صبح** فردا ۵:۲۱ • طلوع **آفتاب** ۶:۴۷

www.sharghdaily.ir

# روزنامه شتر